－1－

2020 年 9月 8 日

各 位

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

役員人事のお知らせ

役員人事について以下のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

役員の担当並びに委嘱の変更

（2020 年 9 月 9日付）

氏名 新 現

倉岡 朝通 執行役員

コーポレートビジネス部門・国際部門

統括責任補佐役員

執行役員

中国本部長

末廣 峰生 執行役員

中国本部長

執行役員

国際部門統括責任補佐役員

以 上

【お問合せ先】 企画部 広報ＩＲ室 片岡（TEL 03-6695-1679）